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Most-Jirkov-Chomutov
Zastavka: Jirkov,Dvorakova

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

4 53A 57B Min:
5 53A
6 15B 48C 53A 46C
7 28B 53A
8
9 53A
10
11 53A
12 55B
13 53A
14 53A 58C
15 53A
16 53A 57B
17 53A
18 48C 53A 46C
19 53A
20 55B 5788t
Poznamky:

Zastavka
Most,nadrazi
Most,Sever
Most,J.Skupy
Most,Nemocnice
Most,Pod Resslem
TrebusSice, MUS-DTS Vrbensky
Komofany,DUK
Komofany,Obrancl miru
Komorany,KSK
Komorany,tabor 7
Komorany
Ervénice,zav.CSA
Vysoké Pec,rozc.1.0
Vysokéa Pec
Drmaly
Cerveny Hradek
Jirkov,0sada
Jirkov,Cervenohradecka

A nejede pfes zastavky Chomutov,Pisecna I-13 az Chomutov,Moravska

B nejede pres zastavky Jirkov,Zel.st.; Chomutov,Pisecna I-13 az Chomutov,Moravska
C nejede pres zastavky Jirkov,Zel.st. aZ Chomutov,Mostecka
nejede 5.7. a 27.9.
& vSechny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢. 522565 Chomutov-Jirkov-Most

Vseobecné informace: 353 613 613, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz .
Prepravu zajiStuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz )
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

e A  DOPRAVA
M(&) USTECKEHO
-~ KRAJE

Plati od 25.5.2020

Zoéna
201
201
201
201
201
211
211
211
211
211
211
211
573
571
571
511
511
511

Min. Zastavka, pokracovani
Jirkov,aut.nadr.
Jirkov,Hornicka
Jirkov,Vinaficka |
Jirkov,Hornik

V¥ Jirkov,Dvoiakova

2 Nové Ervénice

4 Chomutov,Pise¢na

6 Jirkov,zel.st.

10 Otvice

14 Chomutov,Aquasvét
15 Chomutov,Gymnazium
17 Chomutov,Mostecka

- Chomutov,Pise¢na I-13
- Chomutov,Zoopark

- Chomutov,Lesopark u lavky
- Chomutov,Moravska
19 Chomutov,aut.nadr.

Zéna
511
511
511
511
511
511
501
511
501
501
501
501
501
501
501
501
501

fir 1

595/2



